
Dotazy k návrhu smlouvy o dílo : 

Článek II
Odstavec 2
V textu smlouvy se uvádí věta “ Podrobné vymezení předmětu této veřejné zakázky je ...“. 
Nemělo by  být uvedeno    Smlouvy, nebo o Smlouvy o dílo?  

Ano, bude se jednat o přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo

Článek II
Odstavec 3
V textu smlouvy se uvádí věta „Dílčí plnění komplexního řešení datové komunikace je uvedeno 
v tabulkové podobě ..“  
Je tuto větu možné nahradit odkazem na dílčí smlouvy (technické specifikace) tak aby každá ze 17 
poptávaných služeb mohla být technicky specifikována v samostatné příloze? 

Tabulkovou podobu potřebuje hodnotící komise kvůli posouzení celkové ceny, je tedy nutné ji 
vyplnit.  Jinak ano, je možné dále odkázat na dílčí smlouvy, které budou dále specifikovat jednotlivá
plnění.

Článek III
Odstavec 10
Viz i předchozí bod, smlouva se odkazuje na 17 předávacích protokolů, resp. 17 předávaných služeb. 
Lokalit je 13 (13 datových přípojek) a dále v zadání je uveden Internet, Monitoring, E-mail server, 
Infrastruktura pro provoz aplikací (bez licencí to je 8 IT služeb), Instalace a Migrace. Mohl by SOA 
specifikovat co je konkrétně těch 17 služeb, protože nám nevychází počet 17?

Omlouváme se, tady se jedná o tiskovou chybu. Ve skutečnosti bude protokolů 13 podle počtu 
lokalit.

Článek VI
Celý tento článek se vztahuje na ochranu autorských práv, ale autorská práva nejsou předmětem 
poptávaných služeb. Vzhledem k tomu že se v odstavci 2 tohoto článku máme zavázat k poskytnutí 
licencí na neomezenou dobu, pro území celého světa a to v neomezeném rozsahu, mohlo by dojít 
k chybné interpretaci a tedy rozporu s licenčními ujednáními výrobců SW (operační systémy 
podobně). Je možné tento článek ze smlouvy vyjmout ?

Podle nás nelze vyjmout. Jedná se právě o zajištění licenčních práv výrobců SW, která jsou součástí 
díla a dodavatel je jejich poskytovatelem.

Článek XI
Odstavec 5
Rád bych, jak uvádíme výše, nahradili přílohy 2. 3. a 4. samostatnými dílčími smlouvami na jednotlivé 
služby. Bylo by to možné?

Smlouva o dílo je rámcovou smlouvou o poskytnutí komplexní služby dle zadávací dokumentace. 
Samostatné dílčí smlouvy budou její součástí.  Takže přílohy je nutné vyplnit v souladu s návrhem 
smlouvy v zadávací dokumentaci.


		2012-05-16T14:20:11+0200




